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Kära medlemmar! 
 
Vi har fåƩ nya grannar! 
Vi hälsar nya familjen på Skolrådsvägen 102 varmt välkomna och hoppas aƩ de ska trivas här och med 
oss alla!   
 
Aktuellt från senaste styrelsemötet 
Vi har hunnit verkställa en del uppdrag t ex är hemsidan uppdaterad, vårstädningen genomförd och 
våra innestående medel placerade på eƩ fasträntekonto. Men det kvarstår en del aƩ uƞöra under 
året, vi behöver fortsäƩa planera för underhållet av vår anläggning, främst el, va och asfalterade ytor. 
Styrelsen arbetar vidare med aƩ inhämta kostnadsförslag för de två sistnämnda. 
 
Uppdatering av policy 
Vi kommer även aƩ uppdatera vår policy gällande nyinflyƩade då den gamla policyn blivit inaktuell. I 
och med aƩ Föreningspärmen har upphört behöver vi hänvisa Ɵll vår hemsida istället. 
 
Undersökning 
Vi behöver också ta reda på, från våra medlemmar, hur man vill ha sin informaƟon och saknas det 
något på vår hemsida? Det kommer en enkät så småningom. 
 
Höststädning 
Beslut togs aƩ det behövs en höststädning även i år, preliminärt i oktober, vilken planeras närmare vid 
nästa styrelsemöte, som inträffar 1 september.  
 
RåƩor på området 
Det har framkommit aƩ det finns råƩor på området. Man har seƩ en råƩa springa över tomten, eller 
över uppfarten och in på en tomt, springa in under en altan osv. Vi vill därför uppmana alla aƩ 
kontrollera om det finns grävda ingångar inƟll husväggar, under altaner, bodar etcetera och se Ɵll aƩ 
”störa trafiken” genom aƩ stänga Ɵll dessa konƟnuerligt, även när de gör nya ingångar. Ring diƩ 
försäkringsbolag och begär skadedjursbekämpning så blir du kopplad Ɵll Anicimex, som kommer och 
placerar ut matstaƟoner med giŌ. OBS aƩ var och en måste ringa siƩ försäkringsbolag.  
 
Nya sophanteringen - FNI (FasƟghets-Nära-Insamling) 
Ingen föreningsfråga men eŌer kontakt med SRV för aƩ fastställa ordningen meddelas följande: 

- Vi kommer Ɵll aƩ börja med aƩ få en ny tunna i höst. Den gröna och bruna byts ut vid 
årsskiŌet.  

- När alla byƩs ut blir det EN tunna/gång som ska ut Ɵll gatan istället för två. 
- Det blir olika periodicitet för de olika tunnorna men troligen och förhoppningsvis onsdagar 

för respekƟve sort. 
 

KLIPP GRÄSET TILL MIDSOMMAR 
En vänlig men bestämd uppmaning Ɵll alla är aƩ alla våra gemensamma 
grönytor klipps Ɵll midsommar! Det ser trevligt ut och gör goƩ intryck på 
omgivningen. Men spara blommorna, de är Ɵll nyƩa både för ögat och för 
insekterna. 
 
Glada midsommarhälsningar från 
Styrelsen  


